Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9

имени Героя Советского Союза И.Д. Ваничкина

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

Приказ

10.01.2022 г.                                                                                             № 3/1-од

«Об утверждении Положения о

родительском контроле за организацией

и качеством питания воспитанников

структурных подразделений «Детский сад

«Родничок», «Детский сад «Звонкие голоса»

ГБОУ ООШ № 9 г.Новокуйбышевска»

Во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от 20.12.2021 «Об

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 01.03.2020

№ 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и

безопасности пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации»; Методических рекомендаций

Роспотребнадзора Российской Федерации МР 2.4.0180-20 «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях» приказываю:

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией и

качеством питания воспитанников структурных подразделений «Детский сад

«Родничок», «Детский сад «Звонкие голоса» государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы № 9 имени Героя Советского Союза И.Д.

Ваничкина города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области.

2. Настоящее Положение ввести в действие с 10.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 9

г.Новокуйбышевска                                                        Г.Н.Недбало

		2022-03-31T20:30:17+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.